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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ETIRAET

  2 LGUUFIC TRAITÉE H 3   66

  3 JHALSIA LUCIFUGE (1)  8A   95  161

  4 HL+TFDIE JASAI (2) 10F   38  199

  5 DL+OANNA CHÉTIF C 8   36  235

  6 IEZIHLV LARDONNA (3)  4F   68  303

  7 LV+AILET HIIEZ (4) N 2   84  387

  8 COVA?OK VÉTILLA (5) K 8   83  470

  9 -AEMSYLA KAVA(S) (6) 14J   72  542

 10 EPTURET AMYLASE (7) 15F  132  674

 11 EPTTU+SD RETRAITÉES (8) H 1   30  704

 12 -RENGBI? DÉPUTAS (9) M 9   42  746

 13 OEUNRBS BRING(U)ER (10)  1A   83  829

 14 ECRUSOP LUBERONS (11) A 8   83  912

 15 MQXUTRE CROUPIES (12) D 3   81  993

 16 MQRU+NNM TEX (13) N 8   66 1059

 17 -NEONSMR QUI  6F   26 1085

 18 NR+DWOOE MÉSON (14) O 7   40 1125

 19 DEOR+EM WON (15) O 1   43 1168

MOLETER (16) 13I   29 1197
 

  1: LUCIFUGE adj. Qui fuit la lumière.
 

  2: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

  3: LARDONNER v. 10. Tailler (un morceau de lard) en lardons.
 

  4: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  5: VÉTILLER v. (p.p.inv.) 10. S'amuser à des vétilles.
 

  6: KAVA n.m. (= kawa) Poivrier de Polynésie. - Boisson enivrante tirée de ce poivrier.
 

  7: AMYLASE n.f. Enzyme provoquant l'hydrolyse de l'amidon.
 

  8: RETRAITÉ, E adj. et n.
 

      RETRAITER v. 10. Chim. Traiter de nouveau.
 

  9: DÉPUTER v. 10. Envoyer en mission.
 

10: BRINGUER v. 10. Helv. Importuner, ennuyer.
 

11: LUBERON [eu] n.m. Vin de la vallée du Rhône.
 

12: CROUPI, E adj.
 

      CROUPIR v. 40. Stagner et se corrompre.
 

13: TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.
 

14: MÉSON n.m. Phys. Particule.
 

15: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

16: MOLETER v. 20 ou 21 (je molette... ou je molète...) Techn. Strier avec une molette.


